
■特急あさひかわ号 2023年（令和5年）10月1日改正
 羽幌ターミナル・留萌駅前 → 旭川駅前

№ キロ程
1

累計 系統番号 【91】
1 起点 起点 羽幌ターミナル 7:50
2 0.9 0.9 本社ターミナル 7:52
3 7.4 8.3 苫前上町 8:00
4 5.3 13.6 上平 8:06
5 4.1 17.7 力昼 8:11
6 8.6 26.3 ⻤⿅ 8:20
7 15.2 41.5 小平中央 8:37
8 7.4 48.9 春日町１丁目 8:45
9 2.0 50.9 留萌駅前 8:50
10 1.1 52.0 留萌合同庁舎前 8:53
11 0.7 52.7 元川町 8:55
12 1.3 54.0 東橋 8:57
13 81.5 135.5 緑町２２丁目 10:09
14 4.0 139.5 旭川赤十字病院前 10:18
15 0.8 140.3 １条７丁目 10:21
16 0.4 140.7 旭川駅前 10:25

140.7

№ キロ程
1

累計 系統番号 【91】
1 起点 起点 旭川駅前 15:55
2 0.4 0.4 １条７丁目 15:57
3 0.8 1.2 旭川赤十字病院前 16:02
4 4.0 5.2 緑町２２丁目 16:10
5 81.5 86.7 東橋 17:23
6 1.3 88.0 元川町 17:25
7 0.7 88.7 留萌合同庁舎前 17:27
8 1.1 89.8 留萌駅前 17:30
9 2.0 91.8 春日町１丁目 17:35
10 7.4 99.2 小平中央 17:43
11 15.2 114.4 ⻤⿅ 18:00
12 8.6 123.0 力昼 18:09
13 4.1 127.1 上平 18:14
14 5.3 132.4 苫前上町 18:20
15 7.4 139.8 本社ターミナル 18:28
16 0.7 140.5 羽幌ターミナル 18:30

140.5

【時刻表上の記号】
 ●印 - ⼟日祝および12月29日〜1月3日運休  □印 - 1月1日運休
 ▲印 - ⼟日祝および8月13日〜16日  ◇印 - 1月1日〜3日運休
     ならびに12月29日〜1月3日運休  ♪印 - ⼟日祝および12月29日〜1月2日運休
 ◆印 - ⼟日祝および1月1日〜3日運休  ★印 - 萌えっ子フリーきっぷ使用可
 ○印 - 12月29日〜1月3日運休
 △印 - 12月31日〜1月3日運休
 ▽印 - 12月31日〜1月1日運休


